
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van Laura Metaal Eygelshoven BV

rechtbank Maastricht dd. 29-9-2020

faillissementsnummer F.03/20/219

rechter commissaris mr. B.R.M. de Bruijn

curator mr. drs. R. Lemmens

Stand per 17-2-2021

INKOMSTEN

Banksaldo 87.722,66€                              

Debiteuren 1.430.901,30€                         

Boedeldebiteuren 729.720,82€                            

Ontvangen BTW bedrag (nog af te dragen) 132.105,74€                            

Opbrengst verkoop voorraden 1.509.948,31€                         

Opbrengst verkoop inventaris 2.070.185,00€                         

Restituties 4.250,55€                                

Overig 38.436,15€                              

Creditrente 49,23€                                    

Verkoop bovenloopkranen (niet via faill. rek) 193.600,00€                           

Verkoop voorraad Heijmans (niet via faill. rek.) 336.861,10€                            

6.533.780,86€                         

UITGAVEN

Salaris curator 378.651,85€                            

Boedelschulden 547.841,29€                            

Bankkosten 136,03€                                   

Onterecht afschrijvingen Rabo rek. LME 104.595,36€                            

Vergoeding / huur gebruik onroerend goed (niet via faill. rek.) 193.600,00€                           

Afdracht aan pandhouder Van Aert (niet via faill. rek.) 336.861,10€                            

1.561.685,63€                          

Saldo faillissementsrekening 4.972.095,23€                         

[onterecht afschrijvingen Rabo rek. LME] 104.595,36€                            

BOEDELACTIEF 5.076.690,59€                        

NOG TE ONTVANGEN PM

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator (vanaf 01-12-2020 t/m afwikkeling) PM

Overige boedelschulden (energie, NTAB, bodemonderzoek etc.) PM

BTW boedelperiode PM

UWV boedelschuld 508.673,38€                            

Ingediende vorderingen personeel PM

Nog te betalen huur 34.097,95€                             

542.771,33€                             

BESCHIKBAAR ACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN 4.533.919,26€                         

PREFERENTE SCHULDEN

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 9.587,65€                                (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 101.215,00€                            (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB)(nog niet ingediend) 63.767,86€                              (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

UWV Loonvordering ex 66 WW 55.415,16€                               (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Ingediende vorderingen personeel PM

229.985,67€                            

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS 4.303.933,59€                         

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 23.606.981,00€                      

FAILLISSEMENTSTEKORT (19.303.047,41)€                      


